
3737

ロールタイプのポリ袋は、簡単に取り出せる使いやすさ、省スペースでの収納、
衛生的な使用、多用途性、経済性に優れており、スーパーなどで多く取り扱われ
ています。

ポリ袋 規格袋ポリ袋 規格袋

材質号数 幅 高さ １P枚数色 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明

30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ
30μ

LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE
LLDPE

1 号
2号
3号
4号
5号
6号
7号
8号
9号
10号
11号
12号
13号
14号
15号
16号
17号
18号
19号
20号

70
80
80
90
100
100
120
130
150
180
200
230
260
280
300
340
360
380
400
460

100
120
150
170
190
210
230
250
250
270
300
340
380
410
450
480
500
530
550
600

100 枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り
100枚入り

200冊
200冊
200冊
200冊
180冊
160冊
120冊
100冊
80冊
60冊
60冊
40冊
30冊
30冊
20冊
20冊
20冊
15冊
15冊
10冊

20,000 枚
20,000 枚
20,000 枚
20,000 枚
18,000 枚
16000 枚
12,000 枚
10,000 枚
8,000 枚
6,000 枚
6,000 枚
4,000 枚
3,000 枚
3,000 枚
2,000 枚
2,000 枚
2,000 枚
1,500 枚
1,500 枚
1,000 枚

内箱 20冊入×10箱
内箱 20冊入×10箱
内箱 20冊入×10箱
内箱 20冊入×10箱
内箱 10冊入×18箱
内箱 10冊入×16箱
内箱 10冊入×12箱
内箱 10冊入×10箱
内箱 10冊入×08箱
内箱 10冊入×06箱
内箱 10冊入×06箱
内箱 10冊入×04箱
内箱 10冊入×03箱
内箱 10冊入×03箱
内箱 10冊入×02箱
内箱 10冊入×02箱
内箱 10冊入×02箱

内箱無し
内箱無し
内箱無し

JS01
JS02
JS03
JS04
JS05
JS06
JS07
JS08
JS09
JS10
JS11
JS12
JS13
JS14
JS15
JS16
JS17
JS18
JS19
JS20

ポリ袋（LLDPE タイプ）ポリ袋（LLDPE タイプ）

ポリ袋（HDPEタイプ）ポリ袋（HDPEタイプ）
材質号数 幅 高さ １P枚数色 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明

8μ
8μ
8μ
8μ
8μ
8μ
8μ
8μ
8μ
8μ
8μ
8μ

HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE

9 号
10号
11号
12号
13号
14号
15号
16号
17号
18号
19号
20号

150
180
200
230
260
280
300
340
360
380
400
460

250
270
300
340
380
410
450
480
500
530
550
600

200 枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り
200枚入り

140冊
100冊
100冊
70冊
60冊
50冊
40冊
30冊
30冊
25冊
25冊
20冊

28,000 枚
20,000 枚
20,000 枚
14,000 枚
12,000 枚
10,000 枚
8,000 枚
6,000 枚
6,000 枚
5,000 枚
5,000 枚
4,000 枚

内箱 10冊入×14箱
内箱 10冊入×10箱
内箱 10冊入×10箱
内箱 10冊入×07箱
内箱 10冊入×06箱
内箱 10冊入×05箱
内箱 10冊入×04箱
内箱 10冊入×03箱
内箱 10冊入×03箱
200枚×25箱
200枚×25箱
200枚×20箱

JA09
JA10
JA11
JA12
JA13
JA14
JA15
JA16
JA17
JA18
JA19
JA20

ポリ袋（ロールタイプ）ポリ袋（ロールタイプ）

材質号数 幅 高さ １P枚数色 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

半透明
半透明
半透明

6μ
6μ
6μ

HDPE
HDPE
HDPE

11 号
12号
13号

200
230
260

300
340
380

2,500 枚入り
2,500 枚入り
2,500 枚入り

6冊
6冊
6冊

15,000 枚
15,000 枚
15,000 枚

ミシン目入りロールタイプ
ミシン目入りロールタイプ
ミシン目入りロールタイプ

JR11
JR12
JR13

運賃運賃 3 ケース以上運賃元払い、3ケース未満は１ケースにつき追加送料￥700円。
北海道、沖縄、離島及び一部地域は別途実費になります。


