

# ポリ袋 規格袋

**運賃** 3 ケース以上運賃元払い、3 ケース未満は1 ケースにつき追加送料￥700 円。  
北海道、沖縄、離島及び一部地域は別途実費になります。

## ポリ袋 (LLDPE タイプ)

色	号数	材質	厚み	幅	高さ	1 P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
透明	1号	LLDPE	30μ	70	100	100 枚入り	200 冊	20,000 枚	内箱 20 冊入 × 10 箱	JS01
透明	2号	LLDPE	30μ	80	120	100 枚入り	200 冊	20,000 枚	内箱 20 冊入 × 10 箱	JS02
透明	3号	LLDPE	30μ	80	150	100 枚入り	200 冊	20,000 枚	内箱 20 冊入 × 10 箱	JS03
透明	4号	LLDPE	30μ	90	170	100 枚入り	200 冊	20,000 枚	内箱 20 冊入 × 10 箱	JS04
透明	5号	LLDPE	30μ	100	190	100 枚入り	180 冊	18,000 枚	内箱 10 冊入 × 18 箱	JS05
透明	6号	LLDPE	30μ	100	210	100 枚入り	160 冊	16,000 枚	内箱 10 冊入 × 16 箱	JS06
透明	7号	LLDPE	30μ	120	230	100 枚入り	120 冊	12,000 枚	内箱 10 冊入 × 12 箱	JS07
透明	8号	LLDPE	30μ	130	250	100 枚入り	100 冊	10,000 枚	内箱 10 冊入 × 10 箱	JS08
透明	9号	LLDPE	30μ	150	250	100 枚入り	80 冊	8,000 枚	内箱 10 冊入 × 8 箱	JS09
透明	10号	LLDPE	30μ	180	270	100 枚入り	60 冊	6,000 枚	内箱 10 冊入 × 6 箱	JS10
透明	11号	LLDPE	30μ	200	300	100 枚入り	60 冊	6,000 枚	内箱 10 冊入 × 6 箱	JS11
透明	12号	LLDPE	30μ	230	340	100 枚入り	40 冊	4,000 枚	内箱 10 冊入 × 4 箱	JS12
透明	13号	LLDPE	30μ	260	380	100 枚入り	30 冊	3,000 枚	内箱 10 冊入 × 3 箱	JS13
透明	14号	LLDPE	30μ	280	410	100 枚入り	30 冊	3,000 枚	内箱 10 冊入 × 3 箱	JS14
透明	15号	LLDPE	30μ	300	450	100 枚入り	20 冊	2,000 枚	内箱 10 冊入 × 2 箱	JS15
透明	16号	LLDPE	30μ	340	480	100 枚入り	20 冊	2,000 枚	内箱 10 冊入 × 2 箱	JS16
透明	17号	LLDPE	30μ	360	500	100 枚入り	20 冊	2,000 枚	内箱 10 冊入 × 2 箱	JS17
透明	18号	LLDPE	30μ	380	530	100 枚入り	15 冊	1,500 枚	内箱無し	JS18
透明	19号	LLDPE	30μ	400	550	100 枚入り	15 冊	1,500 枚	内箱無し	JS19
透明	20号	LLDPE	30μ	460	600	100 枚入り	10 冊	1,000 枚	内箱無し	JS20

## ポリ袋 (HDPE タイプ)

色	号数	材質	厚み	幅	高さ	1 P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
半透明	9号	HDPE	8μ	150	250	200 枚入り	140 冊	28,000 枚	内箱 10 冊入 × 14 箱	JA09
半透明	10号	HDPE	8μ	180	270	200 枚入り	100 冊	20,000 枚	内箱 10 冊入 × 10 箱	JA10
半透明	11号	HDPE	8μ	200	300	200 枚入り	100 冊	20,000 枚	内箱 10 冊入 × 10 箱	JA11
半透明	12号	HDPE	8μ	230	340	200 枚入り	70 冊	14,000 枚	内箱 10 冊入 × 7 箱	JA12
半透明	13号	HDPE	8μ	260	380	200 枚入り	60 冊	12,000 枚	内箱 10 冊入 × 6 箱	JA13
半透明	14号	HDPE	8μ	280	410	200 枚入り	50 冊	10,000 枚	内箱 10 冊入 × 5 箱	JA14
半透明	15号	HDPE	8μ	300	450	200 枚入り	40 冊	8,000 枚	内箱 10 冊入 × 4 箱	JA15
半透明	16号	HDPE	8μ	340	480	200 枚入り	30 冊	6,000 枚	内箱 10 冊入 × 3 箱	JA16
半透明	17号	HDPE	8μ	360	500	200 枚入り	30 冊	6,000 枚	内箱 10 冊入 × 3 箱	JA17
半透明	18号	HDPE	8μ	380	530	200 枚入り	25 冊	5,000 枚	200 枚 × 25 箱	JA18
半透明	19号	HDPE	8μ	400	550	200 枚入り	25 冊	5,000 枚	200 枚 × 25 箱	JA19
半透明	20号	HDPE	8μ	460	600	200 枚入り	20 冊	4,000 枚	200 枚 × 20 箱	JA20

## ポリ袋 (ロールタイプ)

ロールタイプのポリ袋は、簡単に取り出せる使いやすさ、省スペースでの収納、衛生的な使用、多用途性、経済性に優れており、スーパーなどで多く取り扱われています。



色	号数	材質	厚み	幅	高さ	1 P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
半透明	11号	HDPE	6μ	200	300	2,500 枚入り	6 冊	15,000 枚	ミシン目入りロールタイプ	JR11
半透明	12号	HDPE	6μ	230	340	2,500 枚入り	6 冊	15,000 枚	ミシン目入りロールタイプ	JR12
半透明	13号	HDPE	6μ	260	380	2,500 枚入り	6 冊	15,000 枚	ミシン目入りロールタイプ	JR13